
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344 
C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it - segreteria@icscastano.edu.it 

www.icscastano.edu.it 

 

 

 

Castano Primo, 31/05/2024 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito Web dell’Istituto 

 
OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –Investimento 1.4. “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria ILe alla lotta alla 

dispersione scolastica” 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI ESPERTO E TUTOR AVENTE AD OGGETTO LA 

REALIZZAZIONE DI UN LABORATORIO DI RECUPERO COMPETENZE DI ITALIANO,MATEMATICA E INGLESE PER 

POTENZIARE L ’ APPRENDIMENTO ALL’INTERNO DEL PROGETTO 

 

 
“Avrò cura di te!” 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19796C.U.P.: G14D22005410006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto        l’avviso prot.  2974 del 28/05/2024,  pubblicato in data 28/05/2024, con il quale si ricercavano 2 figure 
di esperto e tutor, per la realizzazione di un laboratorio di recupero competenze di italiano, matematica e inglese 
per potenziare l ’apprendimento rivolto, agli alunni della Scuola Secondaria di I grado, della durata di 15 ore 

  
Vista         la necessità di creare un ulteriore laboratorio aumentando altresì il monte da 15 a 25 ore da 
suddividere tra docente esperto e Tutor 

DECRETA 

 

La creazione di un laboratorio aggiuntivo, portando a 25 le ore previste per il progetto in epigrafe che risulterà 
pertanto essere di due laboratori con 2 docenti esperti e 2 tutor 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Carmela Foti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/



		2024-10-31T13:51:44+0100
	Carmela Foti




